АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2023 год                    с. Екатериновка                                               № 60
О размещении отсутствующей информации в Государственном адресном реестре, выявленной по итогам проведения инвентаризационных мероприятий
          В рамках работы по проведению инвентаризации адресов, размещению и актуализации сведений об адресах в Государственном адресном реестре, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (ред. от 10.11.2022), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (ред. от 02.08.2022), Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить в Государственном адресном реестре, отсутствующие кадастровые номера, выявленные по итогам инвентаризационных мероприятий:

25:13:030311:1164 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Ручейная, дом 3, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0b4afcf9-4fc6-4db0-b8a0-7ecec72de67d);
25:13:030209:362 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Железнодорожная, дом 12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7dcdfe66-94cb-4086-931b-90e33d27fd11);

25:13:030209:615 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Железнодорожная, дом 12, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2990d780-26a7-463f-a217-0288f725c241);

25:13:030209:614 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Железнодорожная, дом 12, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4be5d3b7-a866-4d64-8eb0-89939611f733);

25:13:030210:2178 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Дорожная, дом 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 87a0ed9b-955a-4420-9b50-0f4faf467e5b);

25:13:030210:3049 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Дорожная, дом 7, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8ba63204-5953-496a-b891-a7aa492e4d6e);

25:13:030208:309 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Новая Сила, ул. Центральная, дом 42 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b23040e2-1b80-4f17-bfcc-439e32bc64a5);

25:13:030210:1881 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Гагарина, дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 294b6803-7d10-4ae2-bc8f-bdb20c13c142);

25:13:030210:1940 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c56c594c-f14c-4f5c-9353-540ee1299c81);

25:13:030311:934 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Береговая, дом 10, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 57ef6b29-b72f-4236-9915-cad7b273757d);

25:13:030210:1580 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Заречная, дом 20 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 20ab4b61-057c-4615-924d-f1ad3dd93c72);

25:13:030209:381 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Зеленая, дом 21 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 89d8238f-dc41-4903-8c10-726de00f98d7);

25:13:030209:819 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 7, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7b7e0c9d-9fd3-48fe-8f28-33181a16f6e7);

25:13:030209:517 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f0e58ba6-187e-4a81-98d5-5fec9de62464);

25:13:030209:648 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 6, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 430d902b-f541-482c-9004-a8f9d4595ca3);
25:13:030209:616 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 9, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 66cb6447-0e82-46a9-8a54-d66282dc0619);

25:13:030209:593 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 10, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7e9fe4b0-a065-4a23-80a2-469c7ee4dc0e);

25:13:030209:694 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 11, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a6c13e89-f6fc-4c4a-aafa-8c525c373505);

25:13:030209:695 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 11, квартира 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f162a8fa-c06b-4b81-8f94-ff366bc85b9d);

25:13:030209:696 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 11, квартира 4 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a3ec4e2e-095d-4334-96d1-b9982a9bbfae);

25:13:030209:620 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 11, квартира 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b04ebb11-b076-45c4-90ea-52ce98f0f006);

25:13:030209:544 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 11а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fecb24a1-7773-4564-8a06-e50f25bc158e);

25:13:030209:495 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Вокзальная, дом 11б (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6e5b60da-9975-4f96-9b36-a9998c4c49b5);

25:13:030210:3145 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Подгорная, дом 18а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 60947b13-cfdc-4108-8b79-9fa15249bf9b);

25:13:000000:396 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Береговая, дом 8а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a602970e-987b-41c4-b2ff-cde6486c927e);

25:13:030311:638 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Северная, дом 33 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d39b7a8e-329f-4275-bfc5-cd0b43cdeb27);

25:13:030210:1908 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fa7caba1-1f61-4ea4-8f29-1f82d58631ef);

25:13:030210:2728 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 2, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e3c57412-57e5-483d-8bd6-864eba8797d1);

25:13:030209:810 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Нагорная, дом 9а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cef6bc7f-5651-4997-939b-68f650211918);
25:13:030210:1938 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 70 лет Великого Октября, дом 12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 701cc257-d87b-43ef-8c71-4e7ff2ceeaed);
25:13:030210:2765 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 70 лет Великого Октября, дом 12, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР bf125e6c-3b5d-409c-b51e-89a7bfafa7bc);

25:13:030210:2766 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 70 лет Великого Октября, дом 12, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3596ee59-6432-46b7-860a-6719729f6cd7);

25:13:030210:1545 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 70 лет Великого Октября, дом 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 196ecb50-dc6e-45fb-842c-96b795f9fd81);

25:13:030210:2384 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 70 лет Великого Октября, дом 5, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3392f75e-8f52-4db9-a90e-2f3e1b2e5f3f);

25:13:030210:2383 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 70 лет Великого Октября, дом 5, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 37d2699c-b363-4e57-942b-1f2617a99434);

25:13:030210:1861 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, переулок Ватутина, дом 4 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 860ed324-80db-4e0e-90c0-55c5c28afceb);

25:13:030210:2697 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, переулок Ватутина, дом 4, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e227d65b-49e3-436c-94b7-40bd9c54325f);

25:13:030210:2283 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Космическая, дом 5, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a1a18b17-0b1e-4ab3-a817-669a494acdb9);

25:13:030210:2284 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Космическая, дом 5, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f6b37038-28b1-4ee4-92ee-9123487db94f);

25:13:030210:1844 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Верхняя, дом 16 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 12b37a34-7f9f-4fcd-83fd-9406062815ca);

25:13:030210:3447 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Новая, дом 14, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1b0512ea-f8bf-40a9-ab02-05d8c3fe656a);

25:13:030210:2270 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Новая, дом 14, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 67e23342-13e4-42e6-82c8-4c042a74da5a);

25:13:030210:1563 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Заречная, дом 18 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 244b9bc4-7d58-47f8-b06b-ef394762442f);

25:13:030311:889 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Партизанская, дом 7б (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8527ec84-e945-4744-972b-b027edaf8451);
25:13:030210:2223 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Молодежная, дом 5, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР dfeec6d0-79d5-4cf1-87ef-39998e46779f);
25:13:030210:2224 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Молодежная, дом 5, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 261ded5d-ca3d-42c6-8c02-8b29bfa8e0fd);

25:13:030210:1782 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Подгорная, дом 21а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b6276f53-e115-4403-811c-ba59e5bd548c);
25:13:030210:1942 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 33а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0bf9b15a-140e-4ed3-bcd6-1b4951b3389d);

25:13:030209:504 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, п. Боец Кузнецов, ул. Шоссейная, дом 3а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР dead5947-8d69-434f-8e8f-14ff2baa9a34);

25:13:030210:1701 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Новая, дом 5а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0f7f2f8e-e8a5-4820-bed3-e912c9923e91);

25:13:030210:1825 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Кооперативная, дом 4а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7cb1cfe0-4ab6-473d-a6fd-823818b2bfdc);

25:13:030210:3094 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Верхняя, дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ba4d71da-88a8-4a39-9391-1b2fcd501afa);

25:13:030311:869 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Партизанская, дом 7а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 66f0d01b-3d7a-4f95-bb10-80dd0b3e9b58);

25:13:030311:963 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Партизанская, дом 7а, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 41c1584f-e85a-4b8a-abd5-c1cd65b2a80e);

25:13:030311:964 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Партизанская, дом 7а, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4edd1318-c296-49ab-be5d-cc9813027904).
И.о. главы администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                              Н.В. Луценко